Bekanntmachung

Am Samstag, 31.08.2024 um 10.00 Uhr findet auf dem Vorplatz der Kathrin-Ttrks-Halle
eine Versteigerung von Fundsachen statt.

Die Fundsachen werden 6ffentlich und meistbietend gegen Barzahlung versteigert.
Eine Besichtigung der Fundsachen ist ab 9.00 Uhr méglich.

202000074
202100093
202100107
202100120
202100126
202100130
202100146
202100153
202100156
202100157
202100159
202100166
202100168
202100173
202100197
202100198
202100199
202100201
202100218
202100226
202100243
202100247
202100252

202200010
202200019
202200022
202200038
202200048
202200052
202200053
202200059
202200060
202200065
202200080
202200082
202200084

23.07.2024

Blouson/Jacke Jack Wolfskin orange

Sonnenbirille silberfarben/braune Glaser

Fahrrad Bulls schwarz/silber

Apple Airpod (1er) weil3

Handtasche schwarz mit Glitzersteinchen

Fahrrad Kalkhoff Town Travel anthrazit metallic
Tresor 45 x 40 x 32 — Tur defekt

Fahrrad Matador Sturmey Archer 3 Speed rot
Fahrrad olivgriin

Fahrrad Hollandlook griin/khaki

Fahrrad McKenzie Typ Hill 400x orange-weif}
Umhangetasche weil? + Armband + Hakelpuppe
Fahrrad Damen schwarz Gberspriht (Original silber-rot)
Kinderwagen

Fahrrad Zandapp '

Fahrrad BBF 700c schwarz

Div. Grableuchten und Vasen

Bunte Stofftasche mit Hilfiger-Bérse braun, Powerbank
Geldbérse as schwarz

Rucksack Nike, schwarz

Fahrrad Herren Centano blau

Fahrrad Avigo Kinderrad silber

Schmuck Konvolut 3 Uhren (1xDugena, 1xAlpha Saphir,
1xWatch, 3 silberfarbene Ringe, 1 Mikrophon
Fahrrad Rabeneick rot

1 Horgerat AS grau

Parfimflaschen 2 x Diesel, 1 x Davidoff

Fahrrad silber Uberspriiht

Tresor grau

Fahrrad Class Onux schwarz

Fahrrad Talson schwarz

Ring, Modeschmuck goldfarben

Geldbérse Rmann pink

Fahrrad McKenzie Hill800 schwarz ohne Sattel
Brille Multilens AB, Sweden rot

Sportbeutel Reebok schwarz + Tauchbrille, Kleidung
Armbanduhr aus Holz, Holzkern



202200087
202200088

202200096
202200101
202200106
202200126
202200131

202200134
202200137
202200138
202200140
202200141
202200143
202200149
202200153

202200158
202200159
202200161
202200162
202200176
202200185
202200201
202200205
202200207
202200213
202200222
202200233
202200234
202200235
202200246
202200250
202200256
202200259
202200265
202300015
202300023
202300027
202300028
202300036
202300038
202300039

23.07.2024

Fitnessuhr schwarz

Babykleidung 1 Mini-Mouse-Jogginganzug rosa, 1 Baby-
Body, 6 Mulltiicher

Brille schwarz/lila/grtn/blau

Fahrrad Giant griin

Bérse LC WAIKIKI Mickey Mouse, schwarz-weif}
Bérse Natural Grand schwarz

Brille Tech Titanum Germany Brille mit Sehstarke
Gestell schwarz, Glaser gelblich getont

Fahrrad Cube Attention schwarz/anthrazit

Fahrrad Giant Tourer 2.0 City adventure silber Alu
Fahrrad Mc Kenzie Nostalgie schwarz

Fahrrad Mc Kenzie City 200 rosa dunkel/hell

Brille Ray ban Sonnenbrille hellbraun/dunkelbraun
Fahrrad Falter schwarz

Gliederarmband mit Namensplattchen ,Du & Ich”, | & S*
Huawei Mobile Wifi Congstar weil® — Scutes Deluxe Power-
bank schwarz — Ladegerat schwarz, Ladegerat weil
Hollandfahrrad Rambler blau

Fahrrad Mc Kenzie Kinderrad grau

Fahrrad Giant Damen blau

Fahrrad Alu Bike Full Suspension silber

Brille Ray Ban schwarz im blauen Brillenetui
Halskette goldfarben

Damen-Armbanduhr, Skagen Denmark

PS2 Spiele, ca. 15 CDs in schwarzer Tasche
Kopfhérer weild

Fahrrad Altec

Fahrrad Pegasus schwarz

Kette vergoldet 48 cm

Lesebrille silber mit braunen Bilgeln + silbernem Etui
Sonnenbrille schwarz

Brille Woolworth schwarz, geblimte Bligel

Armband, 16 cm goldfarben

Fahrrad Lakes CTX4004 blau

Fahrrad Ortler Lindau schwarz

Kette grobgliedrig silberfarben + Marienbildanhanger
Armbanduhr Woolworth goldfarben

2 Koffer rosa und schwarz mit Mickey Mouse+ Decke
Fahrrad Kreidler - Fast Forward schwarz + Kindersitz
Fahrrad Kettler Wigs schwarz-griinmetallic
Herrenfahrrad schwarz matt Uberstrichen
Damen-City-Fahrrad schwarz mit goldenen Streben
Fahrrad Ghost Cross schwarz mit roten Akzenten



202300044
202300047
202300049
202300052
202300053
202300054
202300059
202300071
202300072
202300073
202300075
202300076
202300082
202300092
202300106
202300110
202300113
202300121
202300123
202300125
202300127
202300130
202300132
202300137

202300146
202300148
202300149
202300150
202300154
202300156
202300164
202300175
202300177
202300178
202300183
202300189
202300190
202300196
202300208
202300210
202300212
202300221
202300228

23.07.2024

Sammlermiinzen

1 Hoérgerat silber

Fahrrad Annas Stadtrad rot

Fahrrad Havera schwarz

Fahrrad Giant silber

Fahrrad Zindapp weil3

Fahrrad Bulls Crossrider silber/grau

Fahrrad Kettler City-Cruiser schwarz

Fahrrad Reiker blau/silber

1 Apple EarPods weil} in Ladebox

Fahrrad Pegasus Kinderrad — blau/silber

Fahrrad Zundapp schwarz

Fahrrad Fischer schwarz

Fahrrad BBF Four Seasons schwarz

Armband, 18 cm, goldfarben, Pragestempel 335
Apple in ear-Kopfhérer

Brille — Gestell rose-gold Bigel bunt-meliert
Stoffbeutel Einhorn-/Regenbogen-Motiv+Kindersportsachen
Armband mit Kligelchen, silberfarben
UV-Nagellack-Set Neonail

Handtasche Bag to Bat Clutch mint griin

Fahrrad Gitane schwarz-grau

Fahrrad Delta Bikes schwarz mit griinen Applikationen
Div. Lesebrillen, Sonnenbrille 4care, Polaroid, Filtral, Brillen-
etui mit Kuhflecken, Brille Jes schwarz braun grau
Armbanduhr Skagen silberfarben

2 Autoradkappen silber

Fahrradtacho Bosch schwarz

Armbanduhr Pulsar Damen goldfarben (Armband defekt)
Kinderarmbanduhr rosa mit Einhorn

Japanisches Lexikon/Enzyklopadie Kojien
Damenuhr Omax silberfarben, goldenes Zifferblatt
Tasche American Tourister schwarz

Tretroller schwarz mit rosa

Fahrrad Rixe La Rochelle silber

Geldbdérse Nici grau/tirkis mit Pinguin

Fahrrad Shannon blau/silber

Fahrrad Hercules Freeway 4 silber

1 Ohrring silberfarben mit Steinchen

Dreirad fur Erwachsene (ein Rad + Sattel ab)
Ehering goldfarben

Modeschmuck rosa-goldfarbig

Kindermltze Motiv Elsa hellblau Glitzer

Rucksack schwarz cognac Lumesner



202300236
202300239
202300240

202300253
202400066

23.07.2024

Div. ausléndische Minzen/Minzsammlung

Werkzeugkoffer Metabo

Sporttasche Holyhall + div. Autoputzzeug, Plastikabdeckung
vom PKW und AuRenspiegel

Herrenfahrrad Bulls silber Pro Bulls7005 Aluminium

Fahrrad Gitane SR Suntor Nizza schwarz — Sattel ab



