Bekanntmachung

Am Samstag, 31.08.2024 um 10.00 Uhr findet auf dem Vorplatz der Kathrin-Türks-Halle eine Versteigerung von Fundsachen statt.

Die Fundsachen werden öffentlich und meistbietend gegen Barzahlung versteigert.

Eine Besichtigung der Fundsachen ist ab 9.00 Uhr möglich.

202000074 202100093 202100107 202100120 202100126 202100130 202100146 202100153 202100156 202100157 202100159 202100166 202100168 202100173 202100197 202100198 202100199	Blouson/Jacke Jack Wolfskin orange Sonnenbrille silberfarben/braune Gläser Fahrrad Bulls schwarz/silber Apple Airpod (1er) weiß Handtasche schwarz mit Glitzersteinchen Fahrrad Kalkhoff Town Travel anthrazit metallic Tresor 45 x 40 x 32 – Tür defekt Fahrrad Matador Sturmey Archer 3 Speed rot Fahrrad olivgrün Fahrrad Hollandlook grün/khaki Fahrrad McKenzie Typ Hill 400x orange-weiß Umhängetasche weiß + Armband + Häkelpuppe Fahrrad Damen schwarz übersprüht (Original silber-rot) Kinderwagen Fahrrad Zündapp Fahrrad BBF 700c schwarz Div. Grableuchten und Vasen
202100201 202100218	Bunte Stofftasche mit Hilfiger-Börse braun, Powerbank Geldbörse as schwarz
202100216	Rucksack Nike, schwarz
202100243	Fahrrad Herren Centano blau
202100247	Fahrrad Avigo Kinderrad silber
202100252	Schmuck Konvolut 3 Uhren (1xDugena, 1xAlpha Saphir, 1xWatch, 3 silberfarbene Ringe, 1 Mikrophon
202200010	Fahrrad Rabeneick rot
202200019	1 Hörgerät AS grau
202200022	Parfümflaschen 2 x Diesel, 1 x Davidoff
202200038	Fahrrad silber übersprüht
202200048	Tresor grau
202200052 202200053	Fahrrad Class Onux schwarz Fahrrad Talson schwarz
202200059	Ring, Modeschmuck goldfarben
202200060	Geldbörse Rmann pink
202200065	Fahrrad McKenzie Hill800 schwarz ohne Sattel
202200080	Brille Multilens AB, Sweden rot
202200082	Sportbeutel Reebok schwarz + Tauchbrille, Kleidung
202200084	Armbanduhr aus Holz, Holzkern

20222227	E'ta a see the see to be a
202200087	Fitnessuhr schwarz
202200088	Babykleidung 1 Mini-Mouse-Jogginganzug rosa, 1 Baby-
	Body, 6 Mulltücher
202200096	Brille schwarz/lila/grün/blau
202200101	Fahrrad Giant grün
202200106	Börse LC WAIKIKI Mickey Mouse, schwarz-weiß
202200126	Börse Natural Grand schwarz
202200131	Brille Tech Titanum Germany Brille mit Sehstärke
	Gestell schwarz, Gläser gelblich getönt
202200134	Fahrrad Cube Attention schwarz/anthrazit
202200137	Fahrrad Giant Tourer 2.0 City adventure silber Alu
202200138	Fahrrad Mc Kenzie Nostalgie schwarz
202200140	Fahrrad Mc Kenzie City 200 rosa dunkel/hell
202200141	Brille Ray ban Sonnenbrille hellbraun/dunkelbraun
202200143	Fahrrad Falter schwarz
202200149	Gliederarmband mit Namensplättchen "Du & Ich", "I & S"
202200153	Huawei Mobile Wifi Congstar weiß – Scutes Deluxe Power-
	bank schwarz – Ladegerät schwarz, Ladegerät weiß
202200158	Hollandfahrrad Rambler blau
202200159	Fahrrad Mc Kenzie Kinderrad grau
202200161	Fahrrad Giant Damen blau
202200162	Fahrrad Alu Bike Full Suspension silber
202200176	Brille Ray Ban schwarz im blauen Brillenetui
202200176	Halskette goldfarben
202200103	Damen-Armbanduhr, Skagen Denmark
202200201	PS2 Spiele, ca. 15 CDs in schwarzer Tasche
202200203	Kopfhörer weiß
202200207	Fahrrad Altec
202200213	
202200222	Fahrrad Pegasus schwarz
202200233	Kette vergoldet 48 cm
202200234	Lesebrille silber mit braunen Bügeln + silbernem Etui
	Sonnenbrille schwarz
202200246 202200250	Brille Woolworth schwarz, geblümte Bügel
	Armband, 16 cm goldfarben
202200256	Fahrrad Lakes CTX4004 blau
202200259	Fahrrad Ortler Lindau schwarz
202200265	Kette grobgliedrig silberfarben + Marienbildanhänger
202300015	Armbanduhr Woolworth goldfarben
202300023	2 Koffer rosa und schwarz mit Mickey Mouse+ Decke
202300027	Fahrrad Kreidler - Fast Forward schwarz + Kindersitz
202300028	Fahrrad Kettler Wigs schwarz-grünmetallic
202300036	Herrenfahrrad schwarz matt überstrichen
202300038	Damen-City-Fahrrad schwarz mit goldenen Streben
202300039	Fahrrad Ghost Cross schwarz mit roten Akzenten

202300044 202300047 202300049 202300052 202300053 202300054 202300059 202300071 202300072 202300073 202300075 202300076	Sammlermünzen 1 Hörgerät silber Fahrrad Annas Stadtrad rot Fahrrad Havera schwarz Fahrrad Giant silber Fahrrad Zündapp weiß Fahrrad Bulls Crossrider silber/grau Fahrrad Kettler City-Cruiser schwarz Fahrrad Reiker blau/silber 1 Apple EarPods weiß in Ladebox Fahrrad Pegasus Kinderrad – blau/silber Fahrrad Zundapp schwarz
202300082	Fahrrad Fischer schwarz
202300092 202300106	Fahrrad BBF Four Seasons schwarz
202300100	Armband, 18 cm, goldfarben, Prägestempel 335 Apple in ear-Kopfhörer
202300113	Brille – Gestell rose-gold Bügel bunt-meliert
202300113	Stoffbeutel Einhorn-/Regenbogen-Motiv+Kindersportsachen
202300123	Armband mit Kügelchen, silberfarben
202300125	UV-Nagellack-Set Neonail
202300127	Handtasche Bag to Bat Clutch mint grün
202300130	Fahrrad Gitane schwarz-grau
202300132	Fahrrad Delta Bikes schwarz mit grünen Applikationen
202300137	Div. Lesebrillen, Sonnenbrille 4care, Polaroid, Filtral, Brillen-
	etui mit Kuhflecken, Brille Jes schwarz braun grau
202300146	Armbanduhr Skagen silberfarben
202300148	2 Autoradkappen silber
202300149	Fahrradtacho Bosch schwarz
202300150	Armbanduhr Pulsar Damen goldfarben (Armband defekt)
202300154 202300156	Kinderarmbanduhr rosa mit Einhorn
202300156	Japanisches Lexikon/Enzyklopädie Kojien Damonuhr Omay silberfarben, geldenes Zifferblett
202300104	Damenuhr Omax silberfarben, goldenes Zifferblatt Tasche American Tourister schwarz
202300173	Tretroller schwarz mit rosa
202300177	Fahrrad Rixe La Rochelle silber
202300183	Geldbörse Nici grau/türkis mit Pinguin
202300189	Fahrrad Shannon blau/silber
202300190	Fahrrad Hercules Freeway 4 silber
202300196	1 Ohrring silberfarben mit Steinchen
202300208	Dreirad für Erwachsene (ein Rad + Sattel ab)
202300210	Ehering goldfarben
202300212	Modeschmuck rosa-goldfarbig
202300221	Kindermütze Motiv Elsa hellblau Glitzer
202300228	Rucksack schwarz cognac Lumesner

202300236	Div. ausländische Münzen/Münzsammlung
202300239	Werkzeugkoffer Metabo
202300240	Sporttasche Holyhall + div. Autoputzzeug, Plastikabdeckung
	vom PKW und Außenspiegel
202300253	Herrenfahrrad Bulls silber Pro Bulls7005 Aluminium
202400066	Fahrrad Gitane SR Suntor Nizza schwarz – Sattel ab